
Kreis Mönchengladbach 2010/11

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Einigkeit Süchteln-Vorst 22 19 1 2 192:66 +126 39:5
2 TTC Kückhoven II 22 18 2 2 189:72 +117 38:6
3 TuS Jahn Mönchengladbach 22 15 3 4 175:107 +68 33:11
4 1. TTC BW Breyell II 22 14 3 5 170:124 +46 31:13
5 DJK VfL Giesenkirchen 22 13 4 5 172:112 +60 30:14
6 TTC Wegberg 22 15 0 7 164:103 +61 30:14
7 ASV Einigkeit Süchteln III 22 9 0 13 118:152 -34 18:26
8 1. TTC SG Dülken 22 6 3 13 121:159 -38 15:29
9 TTC Rheindahlen III 22 5 1 16 90:171 -81 11:33

10 TuS Wickrath V 22 4 2 16 98:179 -81 10:34
11 TuS Wetschewell 22 4 1 17 104:173 -69 9:35
12 NF Rheydt 22 0 0 22 23:198 -175 0:44

 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Küppers, Karl-Heinz, 41836 Hückelhoven, Tel.: 02433 84127,
kuepperskahei@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 03.09.2010 19:30 v (1) TuS Wetschewell TuS Wickrath V 9:5
Sa. 04.09.2010 15:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC BW Breyell II
TTC Wegberg
TuS Jahn Mönchengladbach
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst

ASV Einigkeit Süchteln III
TTC Rheindahlen III
1. TTC SG Dülken
NF Rheydt

9:3
9:1
9:0
9:0

Mo.13.09.2010 19:30 t/v TTC Kückhoven II DJK VfL Giesenkirchen 9:4
Sa. 18.09.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:05 v (1)

TTC Rheindahlen III
ASV Einigkeit Süchteln III
TuS Wickrath V
1. TTC SG Dülken
NF Rheydt

TTC Kückhoven II
DJK VfL Giesenkirchen
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TuS Wetschewell
1. TTC BW Breyell II

1:9
4:9
1:9
9:4
2:9

So. 19.09.2010 12:30 v (1) TTC Wegberg TuS Jahn Mönchengladbach 9:6
Sa. 25.09.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Jahn Mönchengladbach
TuS Wetschewell
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
1. TTC BW Breyell II
DJK VfL Giesenkirchen
TTC Kückhoven II

TTC Rheindahlen III
TTC Wegberg
1. TTC SG Dülken
TuS Wickrath V
NF Rheydt
ASV Einigkeit Süchteln III

9:1
1:9

9:0 NA
9:2
9:0
9:3

Sa. 02.10.2010 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Rheindahlen III
TuS Wickrath V
TTC Wegberg
TuS Jahn Mönchengladbach
NF Rheydt
1. TTC SG Dülken

ASV Einigkeit Süchteln III
DJK VfL Giesenkirchen
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TuS Wetschewell
TTC Kückhoven II
1. TTC BW Breyell II

2:9
1:9
6:9
9:2
1:9
8:8

Fr. 08.10.2010 20:00 t/v (1) TuS Jahn Mönchengladbach TTV Einigkeit Süchteln-Vorst 9:7
Sa. 09.10.2010 18:30 (1)

18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Wetschewell
TTC Wegberg
DJK VfL Giesenkirchen
TTC Kückhoven II
ASV Einigkeit Süchteln III

TTC Rheindahlen III
1. TTC BW Breyell II
1. TTC SG Dülken
TuS Wickrath V
NF Rheydt

9:2
4:9
9:4
9:0
9:1

Mo.25.10.2010 19:30 t/v (1) TTC Kückhoven II 1. TTC SG Dülken 9:1

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 17:00 | Seite 1 von 3



Kreis Mönchengladbach 2010/11

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.10.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Rheindahlen III
TuS Wickrath V
TTC Wegberg
TuS Jahn Mönchengladbach
TuS Wetschewell

NF Rheydt
ASV Einigkeit Süchteln III
DJK VfL Giesenkirchen
1. TTC BW Breyell II
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst

9:0
5:9
4:9
8:8
2:9

Fr. 05.11.2010 20:00 t/v (1) TuS Wetschewell 1. TTC BW Breyell II 4:9
Sa. 06.11.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
DJK VfL Giesenkirchen
TTC Kückhoven II
ASV Einigkeit Süchteln III
NF Rheydt

TTC Rheindahlen III
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC Wegberg
1. TTC SG Dülken
TuS Wickrath V

9:1
8:8
9:3
9:5
5:9

Sa. 13.11.2010 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Wegberg
TuS Jahn Mönchengladbach
TuS Wetschewell
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
1. TTC SG Dülken

ASV Einigkeit Süchteln III
TTC Kückhoven II
DJK VfL Giesenkirchen
1. TTC BW Breyell II
NF Rheydt

9:2
8:8
3:9
6:9
9:1

So. 14.11.2010 13:00 v (1) TTC Rheindahlen III TuS Wickrath V 5:9
Mo.15.11.2010 20:00 v (1) TTC Kückhoven II TuS Wetschewell 9:3
Sa. 20.11.2010 18:30 (1)

18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

1. TTC BW Breyell II
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
ASV Einigkeit Süchteln III
TuS Wickrath V
NF Rheydt

TTC Rheindahlen III
DJK VfL Giesenkirchen
TuS Jahn Mönchengladbach
1. TTC SG Dülken
TTC Wegberg

9:3
8:8
4:9
8:8
0:9

Sa. 27.11.2010 18:15 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TTC Rheindahlen III
TTC Wegberg
TuS Jahn Mönchengladbach
TuS Wetschewell
1. TTC BW Breyell II

TTC Kückhoven II
1. TTC SG Dülken
TuS Wickrath V
NF Rheydt
ASV Einigkeit Süchteln III
DJK VfL Giesenkirchen

9:4
9:6
9:1
9:1
4:9
2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.12.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:08 v (1)

DJK VfL Giesenkirchen
TTC Kückhoven II
ASV Einigkeit Süchteln III
TuS Wickrath V
1. TTC SG Dülken
NF Rheydt

TTC Rheindahlen III
1. TTC BW Breyell II
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC Wegberg
TuS Wetschewell

9:1
8:8
1:9
1:9
2:9
2:9

Sa. 15.01.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)
19:00 (1)
19:10 v (1)

TTC Rheindahlen III
TuS Wickrath V
ASV Einigkeit Süchteln III
DJK VfL Giesenkirchen
1. TTC SG Dülken
NF Rheydt

TTC Wegberg
TuS Wetschewell
1. TTC BW Breyell II
TTC Kückhoven II
TuS Jahn Mönchengladbach
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst

1:9
9:7
2:9
2:9
5:9
0:9

Sa. 22.01.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Kückhoven II
DJK VfL Giesenkirchen
1. TTC BW Breyell II
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TuS Wetschewell
TuS Jahn Mönchengladbach

TTC Rheindahlen III
ASV Einigkeit Süchteln III
NF Rheydt
TuS Wickrath V
1. TTC SG Dülken
TTC Wegberg

9:1
9:1
9:0
9:1
5:9
9:5

Sa. 29.01.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Rheindahlen III
TTC Wegberg
TuS Wickrath V
ASV Einigkeit Süchteln III
1. TTC SG Dülken
NF Rheydt

TuS Jahn Mönchengladbach
TuS Wetschewell
1. TTC BW Breyell II
TTC Kückhoven II
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
DJK VfL Giesenkirchen

2:9
9:3
4:9
1:9
2:9
0:9

Sa. 05.02.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

ASV Einigkeit Süchteln III
TTC Kückhoven II
DJK VfL Giesenkirchen
1. TTC BW Breyell II
TuS Wetschewell
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst

TTC Rheindahlen III
NF Rheydt
TuS Wickrath V
1. TTC SG Dülken
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC Wegberg

7:9
9:1
9:4
9:5
4:9
9:3

Sa. 12.02.2011 18:30 v (1) TuS Jahn Mönchengladbach DJK VfL Giesenkirchen 9:6

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 17:00 | Seite 2 von 3



Kreis Mönchengladbach 2010/11

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.02.2011 18:30 (1)

18:30 t (1)
18:30 t/v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Rheindahlen III
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
1. TTC BW Breyell II
TuS Wickrath V
1. TTC SG Dülken
NF Rheydt

TuS Wetschewell
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC Wegberg
TTC Kückhoven II
DJK VfL Giesenkirchen
ASV Einigkeit Süchteln III

9:6
9:2
5:9
5:9
8:8
1:9

Sa. 05.03.2011 18:30 v (1) DJK VfL Giesenkirchen TTC Wegberg 7:9
Fr. 11.03.2011 20:00 t/v (1) 1. TTC SG Dülken TTC Kückhoven II 2:9
Sa. 12.03.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

ASV Einigkeit Süchteln III
1. TTC BW Breyell II
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
NF Rheydt

TuS Wickrath V
TuS Jahn Mönchengladbach
TuS Wetschewell
TTC Rheindahlen III

9:6
9:7
9:0
0:9

Sa. 19.03.2011 18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Rheindahlen III
1. TTC BW Breyell II
TTC Wegberg
TuS Wickrath V
1. TTC SG Dülken

TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TuS Wetschewell
TTC Kückhoven II
NF Rheydt
ASV Einigkeit Süchteln III

2:9
9:7
4:9
9:2
7:9

Di. 22.03.2011 19:30 v (1) DJK VfL Giesenkirchen TuS Wetschewell 8:8
Sa. 26.03.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TuS Wickrath V
ASV Einigkeit Süchteln III
TTC Kückhoven II
1. TTC BW Breyell II
NF Rheydt

TTC Rheindahlen III
TTC Wegberg
TuS Jahn Mönchengladbach
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
1. TTC SG Dülken

8:8
2:9
9:1
3:9
1:9

Sa. 02.04.2011 18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Rheindahlen III
DJK VfL Giesenkirchen
TuS Wetschewell
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC Wegberg
1. TTC SG Dülken

1. TTC BW Breyell II
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TTC Kückhoven II
ASV Einigkeit Süchteln III
NF Rheydt
TuS Wickrath V

6:9
4:9
1:9
9:6
9:1
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.04.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TuS Wickrath V
ASV Einigkeit Süchteln III
TTC Kückhoven II
DJK VfL Giesenkirchen
1. TTC SG Dülken
NF Rheydt

TTC Wegberg
TuS Wetschewell
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
1. TTC BW Breyell II
TTC Rheindahlen III
TuS Jahn Mönchengladbach

4:9
9:4
7:9
9:6
9:3
1:9

Sa. 16.04.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Rheindahlen III
1. TTC BW Breyell II
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TuS Wetschewell
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC Wegberg

DJK VfL Giesenkirchen
TTC Kückhoven II
ASV Einigkeit Süchteln III
NF Rheydt
TuS Wickrath V
1. TTC SG Dülken

5:9
4:9
9:1
9:3
9:2
9:4

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 17:00 | Seite 3 von 3


