Kreis Mönchengladbach 2010/11

Herren-Kreisliga

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele +/-	Punkte
•	1	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	22	19	1	2	192:66 +126	39:5
•	2	TTC Kückhoven II	22	18	2	2	189:72 +117	38:6
Δ	3	TuS Jahn Mönchengladbach	22	15	3	4	175:107 +68	33:11
	4	1. TTC BW Breyell II	22	14	3	5	170:124 +46	31:13
	5	DJK VfL Giesenkirchen	22	13	4	5	172:112 +60	30:14
	6	TTC Wegberg	22	15	0	7	164:103 +61	30:14
	7	ASV Einigkeit Süchteln III	22	9	0	13	118:152 -34	18:26
	8	1. TTC SG Dülken	22	6	3	13	121:159 -38	15:29
	9	TTC Rheindahlen III	22	5	1	16	90:171 -81	11:33
•	10	TuS Wickrath V	22	4	2	16	98:179 -81	10:34
•	11	TuS Wetschewell	22	4	1	17	104:173 -69	9:35
•	12	NF Rheydt	22	0	0	22	23:198 -175	0:44

Bemerkungen

Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse

Küppers, Karl-Heinz, 41836 Hückelhoven, Tel.: 02433 84127, kuepperskahei@aol.com



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 03.09.2010 19:30 v (1)	TuS Wetschewell	TuS Wickrath V	9:5
Sa. 04.09.2010 15:00 v (1)	1. TTC BW Breyell II	ASV Einigkeit Süchteln III	9:3
18:30 (1)	TTC Wegberg	TTC Rheindahlen III	9:1
18:30 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach	1. TTC SG Dülken	9:0
18:30 (1)	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	NF Rheydt	9:0
Mo. 13.09.2010 19:30 t/v	TTC Kückhoven II	DJK VfL Giesenkirchen	9:4
Sa. 18.09.2010 18:30 (1)	TTC Rheindahlen III	TTC Kückhoven II	1:9
18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln III	DJK VfL Giesenkirchen	4:9
18:30 (1)	TuS Wickrath V	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	1:9
19:00 (1)	1. TTC SG Dülken	TuS Wetschewell	9:4
19:05 v (1)	NF Rheydt	1. TTC BW Breyell II	2:9
So. 19.09.2010 12:30 v (1)	TTC Wegberg	TuS Jahn Mönchengladbach	9:6
Sa. 25.09.2010 18:30 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach	TTC Rheindahlen III	9:1
18:30 (1)	TuS Wetschewell	TTC Wegberg	1:9
18:30 (1)	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	1. TTC SG Dülken	9:0 NA
18:30 (1)	1. TTC BW Breyell II	TuS Wickrath V	9:2
18:30 (1)	DJK VfL Giesenkirchen	NF Rheydt	9:0
18:30 (1)	TTC Kückhoven II	ASV Einigkeit Süchteln III	9:3
Sa. 02.10.2010 18:30 (1)	TTC Rheindahlen III	ASV Einigkeit Süchteln III	2:9
18:30 (1)	TuS Wickrath V	DJK VfL Giesenkirchen	1:9
18:30 (1)	TTC Wegberg	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	6:9
18:30 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach	TuS Wetschewell	9:2
19:00 (1)	NF Rheydt	TTC Kückhoven II	1:9
19:00 (1)	1. TTC SG Dülken	1. TTC BW Breyell II	8:8
Fr. 08.10.2010 20:00 t/v (1) TuS Jahn Mönchengladbach	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	9:7
Sa. 09.10.2010 18:30 (1)	TuS Wetschewell	TTC Rheindahlen III	9:2
18:30 t (1)	TTC Wegberg	1. TTC BW Breyell II	4:9
18:30 (1)	DJK VfL Giesenkirchen	1. TTC SG Dülken	9:4
18:30 (1)	TTC Kückhoven II	TuS Wickrath V	9:0
18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln III	NF Rheydt	9:1
Mo. 25.10.2010 19:30 t/v (1) TTC Kückhoven II	1. TTC SG Dülken	9:1







Kreis Mönchengladbach 2010/11

Herren-Kreisliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 30.10.2010 18:30 (1)	TTC Rheindahlen III	NF Rheydt	9:0	Sa. 04.12.2010 18:30 (1)	DJK VfL Giesenkirchen	TTC Rheindahlen III	9:1
18:30 (1)	TuS Wickrath V	ASV Einigkeit Süchteln III	5:9	18:30 (1)	TTC Kückhoven II	1. TTC BW Breyell II	8:8
18:30 (1)	TTC Wegberg	DJK VfL Giesenkirchen	4:9	18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln III	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	1:9
18:30 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach	1. TTC BW Breyell II	8:8	18:30 (1)	TuS Wickrath V	TuS Jahn Mönchengladbach	1:9
18:30 (1)	TuS Wetschewell	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	2:9	19:00 (1)	1. TTC SG Dülken	TTC Wegberg	2:9
Fr. 05.11.2010 20:00 t/v (1) TuS Wetschewell	1. TTC BW Breyell II	4:9	19:08 v (1)	NF Rheydt	TuS Wetschewell	2:9
Sa. 06.11.2010 18:30 (1)	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	TTC Rheindahlen III	9:1	Sa. 15.01.2011 18:30 (1)	TTC Rheindahlen III	TTC Wegberg	1:9
18:30 (1)	DJK VfL Giesenkirchen	TuS Jahn Mönchengladbach	8:8	18:30 (1)	TuS Wickrath V	TuS Wetschewell	9:7
18:30 (1)	TTC Kückhoven II	TTC Wegberg	9:3	18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln III	1. TTC BW Breyell II	2:9
18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln III	1. TTC SG Dülken	9:5	18:30 t (1)	DJK VfL Giesenkirchen	TTC Kückhoven II	2:9
19:00 (1)	NF Rheydt	TuS Wickrath V	5:9	19:00 (1)	1. TTC SG Dülken	TuS Jahn Mönchengladbach	5:9
Sa. 13.11.2010 18:30 (1)	TTC Wegberg	ASV Einigkeit Süchteln III	9:2	19:10 v (1)	NF Rheydt	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	0:9
18:30 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach	TTC Kückhoven II	8:8	Sa. 22.01.2011 18:30 (1)	TTC Kückhoven II	TTC Rheindahlen III	9:1
18:30 (1)	TuS Wetschewell	DJK VfL Giesenkirchen	3:9	18:30 (1)	DJK VfL Giesenkirchen	ASV Einigkeit Süchteln III	9:1
18:30 (1)	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	1. TTC BW Breyell II	6:9	18:30 (1)	1. TTC BW Breyell II	NF Rheydt	9:0
19:00 (1)	1. TTC SG Dülken	NF Rheydt	9:1	18:30 (1)	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	TuS Wickrath V	9:1
So. 14.11.2010 13:00 v (1) TTC Rheindahlen III	TuS Wickrath V	5:9	18:30 (1)	TuS Wetschewell	1. TTC SG Dülken	5:9
Mo. 15.11.2010 20:00 v (1	TTC Kückhoven II	TuS Wetschewell	9:3	18:30 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach	TTC Wegberg	9:5
Sa. 20.11.2010 18:30 (1)	1. TTC BW Breyell II	TTC Rheindahlen III	9:3	Sa. 29.01.2011 18:30 (1)	TTC Rheindahlen III	TuS Jahn Mönchengladbach	2:9
18:30 t (1)	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	DJK VfL Giesenkirchen	8:8	18:30 (1)	TTC Wegberg	TuS Wetschewell	9:3
18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln III	TuS Jahn Mönchengladbach	4:9	18:30 (1)	TuS Wickrath V	1. TTC BW Breyell II	4:9
18:30 (1)	TuS Wickrath V	1. TTC SG Dülken	8:8	18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln III	TTC Kückhoven II	1:9
19:00 (1)	NF Rheydt	TTC Wegberg	0:9	19:00 (1)	1. TTC SG Dülken	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	2:9
Sa. 27.11.2010 18:15 v (1) TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	TTC Kückhoven II	9:4	19:00 (1)	NF Rheydt	DJK VfL Giesenkirchen	0:9
18:30 (1)	TTC Rheindahlen III	1. TTC SG Dülken	9:6	Sa. 05.02.2011 18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln III	TTC Rheindahlen III	7:9
18:30 (1)	TTC Wegberg	TuS Wickrath V	9:1	18:30 (1)	TTC Kückhoven II	NF Rheydt	9:1
18:30 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach	NF Rheydt	9:1	18:30 (1)	DJK VfL Giesenkirchen	TuS Wickrath V	9:4
18:30 (1)	TuS Wetschewell	ASV Einigkeit Süchteln III	4:9	18:30 (1)	1. TTC BW Breyell II	1. TTC SG Dülken	9:5
18:30 (1)	1. TTC BW Breyell II	DJK VfL Giesenkirchen	2:9	18:30 (1)	TuS Wetschewell	TuS Jahn Mönchengladbach	4:9
	·			19:00 v (1)	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	TTC Wegberg	9:3
					TuS Jahn Mönchengladbach	DJK VfL Giesenkirchen	9:6







Kreis Mönchengladbach 2010/11

Herren-Kreisliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



 Spiele

 4:9

 9:4

 7:9

 9:6

 9:3

 1:9

 5:9

 4:9

 9:1

 9:3

 9:2

 9:4

						WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERB. FAIR. DYNAMISCH. VEREINT.	AND E.V.
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	5
Sa. 19.02.2011 18:30 (1)	TTC Rheindahlen III	TuS Wetschewell	9:6	Sa. 09.04.2011 18:30 (1)	TuS Wickrath V	TTC Wegberg	
18:30 t (1)	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	TuS Jahn Mönchengladbach	9:2	18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln III	TuS Wetschewell	
18:30 t/v (1) 1. TTC BW Breyell II	TTC Wegberg	5:9	18:30 (1)	TTC Kückhoven II	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	
18:30 (1)	TuS Wickrath V	TTC Kückhoven II	5:9	18:30 (1)	DJK VfL Giesenkirchen	1. TTC BW Breyell II	
19:00 (1)	1. TTC SG Dülken	DJK VfL Giesenkirchen	8:8	19:00 (1)	1. TTC SG Dülken	TTC Rheindahlen III	
19:00 (1)	NF Rheydt	ASV Einigkeit Süchteln III	1:9	19:00 (1)	NF Rheydt	TuS Jahn Mönchengladbach	
Sa. 05.03.2011 18:30 v (1)	DJK VfL Giesenkirchen	TTC Wegberg	7:9	Sa. 16.04.2011 18:30 (1)	TTC Rheindahlen III	DJK VfL Giesenkirchen	
Fr. 11.03.2011 20:00 t/v (1) 1. TTC SG Dülken	TTC Kückhoven II	2:9	18:30 (1)	1. TTC BW Breyell II	TTC Kückhoven II	
Sa. 12.03.2011 18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln III	TuS Wickrath V	9:6	18:30 (1)	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	ASV Einigkeit Süchteln III	
18:30 (1)	1. TTC BW Breyell II	TuS Jahn Mönchengladbach	9:7	18:30 (1)	TuS Wetschewell	NF Rheydt	
18:30 (1)	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	TuS Wetschewell	9:0	18:30 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach	TuS Wickrath V	
19:00 (1)	NF Rheydt	TTC Rheindahlen III	0:9	18:30 (1)	TTC Wegberg	1. TTC SG Dülken	
Sa. 19.03.2011 18:30 (1)	TTC Rheindahlen III	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	2:9				
18:30 t (1)	1. TTC BW Breyell II	TuS Wetschewell	9:7				
18:30 (1)	TTC Wegberg	TTC Kückhoven II	4:9				
18:30 (1)	TuS Wickrath V	NF Rheydt	9:2				
19:00 (1)	1. TTC SG Dülken	ASV Einigkeit Süchteln III	7:9				
Di. 22.03.2011 19:30 v (1)	DJK VfL Giesenkirchen	TuS Wetschewell	8:8	=			
Sa. 26.03.2011 18:30 (1)	TuS Wickrath V	TTC Rheindahlen III	8:8	=			
18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln III	TTC Wegberg	2:9				
18:30 (1)	TTC Kückhoven II	TuS Jahn Mönchengladbach	9:1				
18:30 (1)	1. TTC BW Breyell II	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	3:9				

1:9

6:9

4:9

1:9

9:6

9:1

9:4

1. TTC SG Dülken

TTC Kückhoven II

NF Rheydt

TuS Wickrath V

1. TTC BW Breyell II

TTV Einigkeit Süchteln-Vorst

ASV Einigkeit Süchteln III







19:00 (1)

18:30 (1)

18:30 (1)

18:30 (1) 19:00 (1)

Sa. 02.04.2011 18:30 (1)

NF Rheydt

18:30 (1) TTC Rheindahlen III 18:30 t (1) DJK VfL Giesenkirchen

TuS Jahn Mönchengladbach

TuS Wetschewell

1. TTC SG Dülken

TTC Wegberg